i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 67. sjed-
nici, održanoj 20.06.2012. godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava za jednokratne 

i privremene novčane pomoći

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 
novčane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 
stotinušezdesetpettisućastotinu konvertibilnih maraka), za 
financiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti soci-
jalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara za socijalni rad 
i mjerodavnih općinskih službi socijalne zaštite.

Članak 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz članka 1.

[...]

prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjegli-
ce, na 68. sjednici, održanoj 28.06.2012. godine,  d o n o s i 

ODLUKU
o odobravanju sredstava za javne-

humanitarne kuhinje Zeničko-dobojskog 
kantona

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 150.000,00 KM 
(slovima: stotinupedesettisuća konvertibilnih maraka), kao 
pomoć u radu javnih-humanitarnih kuhinja Zeničko-doboj-
skog kantona.

Članak 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se u izno-
sima i na način kako slijedi:

1. MDD Merhamet Zenica 45.000,00 KM